
Ligne 1. Dompierre / Mouilleron > Flâneries > Centre Ville > Sud Avenue > Aubigny

Grand pré > Dompierre 07:07  -  -  -  -  - 
Les Etangs > Mouilleron  - 07:24  -  - 13:25  - 
Flâneries 07:28 07:32 08:31 11:46 13:33 15:37
Etablières 07:32 07:35 08:35 11:57 13:36 15:48
Enrilise 07:36 07:39 08:39 12:01 13:40 15:53
Herriot 07:45 07:47 08:47 12:10 13:48 16:01
Viollet le Duc 07:52 07:54 08:53 12:18 13:55 16:08
Jardins de l'Ornay  - 08:03 09:01 12:26 14:04 16:17
Sud Avenue 08:00  -  -  -  -  - 
Ordeville > Aubigny  -  -  -  -  -  - 

Grand pré > Dompierre  -  -  -  - 18:00
Les Etangs > Mouilleron  -  -  - 17:50  - 
Flâneries 16:15 16:46 17:51 17:58 18:52
Etablières 16:27 16:58 17:55 18:01 19:02
Enrilise 16:32 17:03 18:00 18:06 19:06
Herriot 16:40 17:11 18:08 18:14 19:14
Viollet le Duc 16:47 17:18 18:15 18:22 19:20
Jardins de l'Ornay  - 17:27  -  -  - 
Sud Avenue 16:55  - 18:22 18:29 19:27
Ordeville > Aubigny  -  -  - 18:41  - 



Ligne 1. Aubigny > Sud Avenue > Centre Ville > Flâneries > Dompierre / Mouilleron

Ordeville > Aubigny 07:17  -  -  -  - 
Sud Avenue  -  - 11:50  -  - 
Jardins de l'Ornay  - 08:33  - 13:30 15:42
Viollet le Duc 07:34 08:40 12:00 13:38 15:49
Napoléon 07:45 08:49 12:10 13:47 15:58
Enrilise 07:52 08:56 12:17 13:54 16:05
Etablières 07:57 09:01 12:22 13:59 16:10
Flâneries 08:02 09:06 12:27 14:04 16:15
Les Etangs > Mouilleron  -  - 12:34  -  - 
Grand pré > Dompierre  -  -  -  -  - 

Ordeville > Aubigny  -  -  -  -  - 
Sud Avenue  -  -  - 18:22 18:55
Jardins de l'Ornay 16:46 17:04  -  -  - 
Viollet le Duc 16:54 17:12 17:25 18:32 19:05
Napoléon 17:04 17:22 17:35 18:41 19:14
Enrilise 17:11 17:29 17:42 18:47 19:21
Etablières 17:16 17:34 17:47 18:51 19:25
Flâneries 17:21 17:39 17:52 18:56 19:30
Les Etangs > Mouilleron  - 17:46  - 19:03  - 
Grand pré > Dompierre  -  - 17:59  -  - 



Ligne 2. Venansault > Val d'Amboise > Centre Ville > Malboire / Bourg sous la Roche

Val Fleuri > Venansault 07:32  -  -  - 17:53
Val d'Amboise  - 11:52 13:34 15:47  - 
Plessis 07:43 11:59 13:41 15:55 18:04
Napoléon 07:53 12:10 13:50 16:05 18:15
Hôpital 07:57 12:16 13:55 16:11 18:22
Ecole de la santé  -  -  -  -  - 
L'annexe 08:03 12:22 14:01 16:17 18:28
Mairie du Bourg 08:07 12:26 14:05 16:21 18:32
Richelieu 08:12  -  -  -  - 

Ligne 2. Malboire / Bourg sous la Roche >  Centre V ille > Val d'Amboise > Venansault 

Richelieu 08:18  -  - 17:10  - 
Mairie du Bourg 08:22 11:52  - 17:14 18:32
L'annexe 08:26 11:56  - 17:19 18:36
Ecole de la santé  -  - 13:21  -  - 
Hôpital 08:31 12:01 13:26 17:24 18:40
Herriot 08:40 12:10 13:35 17:32 18:48
Plessis 08:45 12:16 13:41 17:39 18:52
Val d'Amboise 08:52 12:23 13:48  - 18:59
Val Fleuri > Venansault  -  -  - 17:53  - 



Ligne 3. Maison neuve des Landes / Mon Repos > Gare  SNCF > Ctre Ville > Bourg /s la Roche

Tabarly / Terres N. 07:27 13:21  - 17:39
Mon Repos  -  - 16:39  - 
Mermoz 07:34 13:29 16:45 17:47
Gare SNCF 07:38 13:33 16:49 17:51
Joffre 07:44 13:39 16:56 17:58
Vigne aux roses 07:48 13:43 17:00 18:02
Renoir 07:52 13:47 17:04 18:06
Mairie du Bourg 07:54 13:49 17:06 18:08
Salle des Fêtes  -  -  -  - 

Ligne 3. Bourg/s la Roche > Ctre Ville > Gare SNCF > Mon Repos / Maison neuve des Landes

Salle des Fêtes  - 12:13 16:03  -  - 
Mairie du Bourg 08:35 12:15 16:05 17:09 18:03
Renoir 08:36 12:16 16:06 17:10 18:04
Vigne aux roses 08:40 12:20 16:10 17:14 18:08
Napoléon 08:45 12:27 16:16 17:20 18:15
Gare SNCF 08:50 12:32 16:21 17:25 18:19
Mermoz 08:54 12:36 16:25 17:29 18:23
Mon Repos  -  - 16:31  -  - 
Tabarly / Terres N. 09:03 12:45  - 17:38 18:30



Ligne 4. Epinettes > Généraudière > Liberté > Ctre Ville > Enrilise > Robretières
Ligne 5. Epinettes > Généraudière > Liberté > Ctre Ville > Enrilise > Robretières

Epinettes 07:24 08:17 11:48 13:24 15:47
Turgot  -  -  -  - 15:52
AFPA  -  -  -  - 15:53
Généraudière 07:28 08:21 11:52 13:28  - 
Hôpital Sud 07:34 08:28 11:58 13:34  - 
Liberté 07:37 08:32 12:02 13:38 15:58
Napoléon 07:45 08:40 12:10 13:45 16:02
Piobetta 07:46 08:41 12:11 13:46 16:03
Gare Routière 07:49 08:44 12:15  - 16:07
Enrilise 07:53 08:48 12:19  - 16:11
Robretières 07:57 08:52 12:23  - 16:15

Epinettes 16:29 16:55 17:52 18:53
Turgot  -  -  -  - 
AFPA  -  -  -  - 
Généraudière 16:33 16:59 17:56 18:57
Hôpital Sud 16:40 17:06 18:03 19:03
Liberté 16:44 17:10 18:07 19:07
Napoléon 16:51 17:17 18:14 19:15
Piobetta 16:52 17:18 18:15 19:16
Gare Routière 16:56 17:22 18:19 19:19
Enrilise 17:00 17:26 18:23 19:23
Robretières 17:04 17:30 18:27 19:27



Ligne 4. Robretières > Enrilise > Ctre ville > Liberté > Généraudière > Epinettes
Ligne 5. Robretières > Enrilise > Ctre ville > Liberté > Généraudière > Epinettes

Robretières 07:29 08:24 11:53 13:31
Enrilise 07:32 08:27 11:56 13:34
Gare Routière 07:36 08:31 12:00 13:38
Herriot 07:45 08:40 12:10 13:47
Briand 07:47 08:42 12:12 13:49
Liberté 07:51 08:46 12:16 13:53
Hôpital Sud 07:55 08:50 12:20 13:57
Généraudière 08:02 08:56 12:26 14:03
AFPA  -  -  -  - 
Turgot  -  -  -  -
Epinettes 08:06 09:00 12:30 14:07

Robretières 15:50 16:15 17:01 17:57
Enrilise 15:54 16:19 17:05 18:01
Gare Routière 15:58 16:23 17:09 18:05
Herriot 16:07 16:32 17:18 18:15
Briand 16:09 16:34 17:20 18:17
Liberté 16:13 16:38 17:24 18:21
Hôpital Sud 16:18 16:43 17:29 18:25
Généraudière 16:25 16:50 17:36 18:31
AFPA  -  -  -  - 
Turgot  -  -  -  - 
Epinettes 16:29 16:54 17:40 18:35



Ligne 6. Horbetoux > Brossardière > Gare SNCF > Ctre Ville > Côteau

Horbetoux 08:23 11:53 13:06 17:09 18:58
Brossardière 08:25 11:55 13:08 17:11 19:00
Pâquerettes 08:28 11:58 13:11 17:14 19:03
Forges 08:28 11:58 13:11 17:14 19:03
Gare SNCF 08:33 12:03 13:16 17:19 19:08
Joffre 08:40 12:10 13:22 17:26 19:15
Val d'Yon 08:43 12:13 13:25 17:29 19:18
Sécurité Sociale 08:45 12:15 13:27 17:32 19:20
Clinique St Charles 08:50 12:20 13:32 17:37 19:24
Richelieu 08:54 12:24 13:36 17:41 19:28

Ligne 6. Côteau > Ctre Ville > Gare SNCF > Brossadière > Horbetoux

Richelieu 07:25 12:24 13:39 17:54
Clinique St Charles 07:28 12:27 13:42 17:57
Sécurité Sociale 07:33 12:33 13:48 18:03
Val d'Yon 07:37 12:37 13:52 18:07
Piobetta 07:45 12:44 13:59 18:15
Gare SNCF 07:49 12:48 14:03 18:19
Forges 07:50 12:49 14:04 18:20
Pâquerettes 07:53 12:52 14:07 18:22
Brossardière 07:57 12:56 14:11 18:26
Horbetoux 07:59 12:58 14:13 18:28



Ligne 7. Robretières > Courtaisière > Ctre Ville > Mon Repos > J. Yole > Robretières

Robretières 07:07 08:07 11:54 13:34
Montlahuc 07:11 08:11 11:58 13:38
Courtaisière 07:13 08:14 12:01 13:41
Hauts de Renou 07:15 08:16 12:03 13:43
Herriot 07:21 08:22 12:10 13:49
P. Mendes France 07:26 08:27 12:15 13:54
Mon Repos 07:33 08:34 12:23 14:01
Jean Yole 07:38 08:39 12:28 14:06
Robretières 07:43 08:44 12:33 14:11

Robretières 16:04 17:04 17:59 19:00
Montlahuc 16:09 17:08 18:03 19:04
Courtaisière 16:12 17:11 18:06 19:06
Hauts de Renou 16:15 17:13 18:08 19:08
Herriot 16:24 17:19 18:15 19:15
P. Mendes France 16:31 17:24 18:20 19:20
Mon Repos 16:39 17:32  - 19:26
Jean Yole 16:44 17:37 18:26 19:31
Robretières 16:48 17:44 18:31 19:36



Ligne 7. Robretières > Jean Yole > Mon Repos > Ctre Ville > Courtaisière > Robretières

Robretières 07:16 08:21 11:40 13:28
Jean Yole 07:20 08:25 11:44 13:32
Mon Repos 07:27  - 11:52 13:40
P. Mendes France 07:36 08:31 12:01 13:49
Napoléon 07:45 08:40 12:10 13:57
Hauts de Renou 07:50 08:45 12:15 14:02
Courtaisière 07:52 08:47 12:17 14:04
Montlahuc 07:55 08:50 12:20 14:07
Robretières 07:59 08:54 12:24 14:11

Robretières 16:13 17:10 18:08 18:46
Jean Yole 16:17 17:14 18:12 18:50
Mon Repos 16:25  -  - 18:57
P. Mendes France 16:35 17:20 18:18 19:06
Napoléon 16:41 17:28 18:26 19:15
Hauts de Renou 16:46 17:33 18:29 19:18
Courtaisière 16:48 17:35 18:30 19:19
Montlahuc 16:51 17:38 18:33 19:22
Robretières 16:55 17:42 18:37 19:26


